Bilan au 31 décembre 2020

Actifs

BCF 30 01 393 380-06

BCF 01 50 503 008-00 épargne
Débiteurs

Actifs transitoires

Total de I'actif

Passifs

Passifs transitoires

Réserve pour activités futures
Capital au 01.01.2020

Perte de I'exercice

Total du passif

le 5 février 2021/1M

2020

1361.10
46557.15
700.00
0.00

48618.25

5131.00
1000.00
46524.30
-4037.05

48618.25

Association des Retraités de I’Etat de Fribourg
Rentnervereinigung des Staates Freiburg

2019

2222.05
46540.25
560.00
1000.00

50322.30

2798.00
1000.00
49664.10
-3139.80

50322.30



